リチウムオン電池について - 中村 (2013 年 03 月 16 日 09 時 48 分 26 秒 )

名古屋工業大学ソーラーカー部の中村と申します。

リチウムイオン電池について質問です。18650 型をネットで調べてみるといろいろと出てきます
がどこから入手するのがよいのでしょうか。やはり大元からでしょうか。

例えばここのようなところから購入するのはどうなんでしょうか。

https://sv35.wadax.ne.jp/~mobile-accessory-net/247_1357.html

http://giga-laser.com/accessories/lithium-battery-18650.html

よろしくお願い申し上げます。

・http://www.tv-japan.com.hk/other_RCBattery.htm#TR18650 目的の品ではないですが 3.0Ah で
あってもこの情報を信用するならエネルギー密度がパナソニックよりも高い？ことになっ
てしまいます。早い話、数個購入して充放電試験して調べるのがよさそうです。 - 中村
(2013 年 03 月 17 日 03 時 24 分 29 秒 )

・柳原様 - 中村 (2013 年 03 月 17 日 03 時 16 分 09 秒 )
・http://store.shopping.yahoo.co.jp/aorinetshop/999-uf4200.html?ccode=ofv&pos=1&model=　横か

らすみません。こんなものを見つけたのですが詳細ご存知の方教えて下さい。 - 元ミツバ
柳原 (2013 年 03 月 16 日 22 時 21 分 11 秒 )

1

http://www.tv-japan.com.hk/other_RCBattery.htm%23TR18650
http://giga-laser.com/accessories/lithium-battery-18650.html
https://sv35.wadax.ne.jp/~mobile-accessory-net/247_1357.html
http://store.shopping.yahoo.co.jp/aorinetshop/999-uf4200.html?ccode=ofv&pos=1&model=

	リチウムオン電池について - 中村 (2013年03月16日 09時48分26秒)